
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitar Diplomas Nota 14-2023201

 
 

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios,

 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la
nota 14-2023201, cuyos datos esenciales se acompañan como archivo adjunto:

 

Artículo 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese:

 







Facultad de Odontología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


14-2023201Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 501    Odontología


Titulo: 964    Odontóloga
ABAN ZOTAR, FELICIDAD DELMIRA 25/01/1989 2009 05/12/2008 02/06/2023bolivianaDNI 93923226


ACERBI, MICAELA SABRINA 16/07/1996 2015 01/12/2014 05/04/2023argentinaDNI 39690763


BOLINAGA, MARIA VICTORIA 18/01/1997 2016 01/12/2015 02/06/2023argentinaDNI 39991295


BOTTA, MARIA MACARENA 12/03/1992 2011 14/12/2010 02/06/2023argentinaDNI 36233309


BRIZUELA MEDINA, CAMILA 17/12/1992 2011 06/12/2010 05/04/2023argentinaDNI 37139102


CABRERA, CAMILA DEL ROSARIO 25/09/1994 2013 04/12/2012 05/04/2023argentinaDNI 37631659


CONTERNO, MARTINA 21/07/1998 2018 06/12/2017 02/06/2023argentinaDNI 40576480


CONTRERAS, CAMILA 15/11/1994 2014 02/12/2013 05/04/2023argentinaDNI 38710523


COSCI, MAGALI ANTONELLA 04/06/1997 2015 10/12/2014 03/04/2023argentinaDNI 39943633


DIGÓN, LUCÍA 08/09/1999 2018 01/12/2017 02/06/2023argentinaDNI 42050023


FIGUEROA, NATALIA AYELEN 04/11/1996 2015 15/12/2014 05/04/2023argentinaDNI 39933350


GOMEZ ROJAS, TATIANA LILA 05/03/1997 2016 02/12/2015 14/06/2023argentinaDNI 39825655


GROSSO, JULIETA BELEN 21/05/1997 2015 04/12/2014 02/06/2023argentinaDNI 40419420


LOPEZ HERRERA, PAULA BELEN 01/07/1997 2015 17/12/2014 03/04/2023argentinaDNI 40434179


MAMANI, LAURA FERNANDA 03/04/1986 2004 22/04/2004 03/04/2023argentinaDNI 32369388


MERCADE, MACARENA 03/12/1997 2016 17/12/2015 03/04/2023argentinaDNI 40679224


MOLINA GALVEZ, MARIA CONSTANZA 28/04/1998 2016 15/12/2015 05/04/2023argentinaDNI 41115236


MORA, PALOMA 31/08/1998 2017 07/12/2016 02/06/2023argentinaDNI 41266357


MUÑOZ, MELISA MABEL 15/04/1987 2006 09/12/2005 30/03/2023argentinaDNI 32570548


OLGUIN, SOFIA MICAELA 16/09/1994 2013 11/12/2012 02/06/2023argentinaDNI 38438600


PEREIRA, CAMILA FERNANDA 14/02/1998 2016 09/12/2015 05/04/2023argentinaDNI 41004990


ROSALEZ ANTUÑA, MARCELA ALEJANDRA 06/01/1995 2014 11/12/2013 12/05/2023argentinaDNI 38750093


VALENCIA, RAQUEL NATALIA 18/01/1989 2007 10/04/2007 03/04/2023argentinaDNI 34061069


VELAZQUEZ, PENÉLOPE 22/09/1997 2016 11/12/2015 22/06/2023argentinaDNI 40726561







14-2023201Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


VILTE, AYMÉ BETSABÉ ARACELI 17/11/1995 2015 19/12/2014 26/06/2023argentinaDNI 39199334


Titulo: 964    Odontólogo
CASTRO, RICARDO MATIAS 09/05/1981 1999 15/04/1999 24/05/2023argentinaDNI 28720634


CERIONI, AGUSTIN 28/02/1998 2017 13/12/2016 12/05/2023argentinaDNI 40801915


FARFAN, FRANCO GERARDO 10/02/1998 2016 15/12/2015 02/06/2023argentinaDNI 40954984


LEMIR, FACUNDO KARIM 06/08/1996 2016 17/12/2015 02/06/2023argentinaDNI 39675293


MALAGAMBA, LUCAS 14/01/1995 2015 16/12/2014 05/04/2023argentinaDNI 38898732


ROVERO, ALVARO MARTIN 06/03/1987 2016 01/12/2015 11/05/2023argentinaDNI 33020613


Cantidad: 31


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2023-442-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 8 de Agosto de 2023
		2023-08-07T19:54:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-08T13:16:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Federico Busleiman
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-08T13:16:42-0300
	GDE UNC




